1 / 10 | Datablad | Vertical | 2026-02-18
Vertical
Datablad
2026-02-18
Vertical
Perfekt for trange rom
Vertical er en tradisjonell panelradiator som er plassert vertikalt for å optimalisere
veggflaten. Den er smal og diskret med svært høy varmeeffekt i trange rom. En

1500 mm
LENGDE DYBDE 4-TAP
EFFEKT (W)
45/35/20°C
EFFEKT (W)
55/45/20°C
EFFEKT (W)
60/45/20°C
VOLUM
(l)
N-
EKSPONENT
VEKT
(kg)
Type 10
  450 50 FMU1015004501300 345 375 -- 3.1 1.28 13.9
  600 50 FMU1015006001300 436 483 -- 4.1 1.29 18.3
Type 21
  750 80 FMU2115007511300 -- 1.087 -- 10.3 1.34 52.8
Vertical
8 / 10 | Datablad | Vertical | 2026-02-18
1800
HØYDE
1800 mm
LENGDE DYBDE 4-TAP
EFFEKT (W)
45/35/20°C
EFFEKT (W)
55/45/20°C
EFFEKT (W)
60/45/20°C
VOLUM
(l)
N-
EKSPONENT
VEKT
(kg)
Type 10
  450 50 FMU1018004501300 411 443 -- 3.8 1.28 16.5
  600 50 FMU1018006001300 518 571 -- 4.9 1.29 21.7
Type 20
  300 80 FMU2018003011300 424 468 507 4.8 1.29 25.1
  300 81 8264691 -- 420 -- 6.5 1.31 28.7
  450 80 FMU2018004511300 595 671 728 7.2 1.30 35.3
  600 80 FMU2018006011300 750 866 939 9.7 1.31 45.5
  600 81 8264693 -- 839 -- 13.1 1.31 48.6
  750 80 FMU2018007511300 893 1.054 1143 12.1 1.32 55.6
  750 81 8264694 -- 1.049 -- 16.4 1.31 58.7
Type 21
  300 80 FMU2118003011300 458 531 576 4.8 1.31 26.8
  750 80 FMU2118007511300 1038 1.261 1369 12.1 1.33 62.9
  750 81 8264698 -- 1.215 -- 16.1 1.34 58.8
Type 22
  300 105 FMU2218003011300 528 613 665 4.8 1.31 29.7
  450 105 FMU2218004511300 767 905 982 7.3 1.32 42.8
  450 106 8264701 -- 849 -- 9.7 1.36 45.0
  600 105 FMU2218006011300 995 1.193 1295 9.7 1.32 55.9
  600 106 8264702 -- 1.132 -- 13.0 1.36 52.1
  750 105 FMU2218007511300 1211 1.476 1603 12.2 1.33 69.0
  750 106 8264703 -- 1.415 -- 16.2 1.36 60.1
Vertical
9 / 10 | Datablad | Vertical | 2026-02-18
1950
HØYDE
1950 mm
LENGDE DYBDE 4-TAP
EFFEKT (W)
45/35/20°C
EFFEKT (W)
55/45/20°C
EFFEKT (W)
60/45/20°C
VOLUM
(l)
N-
EKSPONENT
VEKT
(kg)
Type 10
  450 50 FMU1019504501300 437 477 -- 4.1 1.28 17.9
  600 50 FMU1019506001300 555 615 -- 5.4 1.29 23.5
  750 50 FMU1019507501300 664 748 -- 6.7 1.30 29.2
Type 20
  300 80 FMU2019503011300 447 500 541 5.2 1.29 27.1
  300 81 8264704 -- 448 -- 7.1 1.31 30.3
  450 80 FMU2019504511300 631 718 778 7.8 1.30 38.2
  450 81 8264705 -- 672 -- 10.7 1.31 41.9
  600 80 FMU2019506011300 799 926 1004 10.4 1.31 49.3
  750 80 FMU2019507511300 956 1.128 1224 13.0 1.32 60.4
  750 81 8264707 -- 1.12 -- 17.8 1.31 62.8
Type 21
  300 80 FMU2119503011300 488 567 615 5.2 1.31 28.9
  450 80 FMU2119504511300 702 832 903 7.8 1.32 41.8
  600 80 FMU2119506011300 904 1.091 1184 10.4 1.33 54.7
  750 80 FMU2119507511300 1093 1.345 1460 13.0 1.33 67.6
Type 22
  300 106 8264713 -- 594 -- 6.9 1.36 41.5
  450 105 FMU2219504511300 817 960 1041 7.8 1.31 45.7
  600 105 FMU2219506011300 1064 1.266 1373 10.4 1.32 59.7
  600 106 8264715 -- 1.189 -- 13.9 1.36 57.1
  750 105 FMU2219507511300 1301 1.567 1701 13.1 1.33 73.7
Vertical
10 / 10 | Datablad | Vertical | 2026-02-18
2100
HØYDE
2100 mm
LENGDE DYBDE 4-TAP
EFFEKT (W)
45/35/20°C
EFFEKT (W)
55/45/20°C
EFFEKT (W)
60/45/20°C
VOLUM
(l)
N-
EKSPONENT
VEKT
(kg)
Type 10
  450 50 FMU1021004501300 464 512 -- 4.5 1.29 19.2
  750 50 FMU1021007501300 712 804 -- 7.3 1.30 31.5
Type 20
  300 80 FMU2021003011300 470 531 576 5.6 1.30 29.1
  300 81 8264717 -- 477 -- 7.7 1.32 32.6
  450 80 FMU2021004511300 665 764 828 8.4 1.30 41.1
  450 81 8264718 -- 716 -- 11.5 1.32 45.1
  600 80 FMU2021006011300 848 987 1070 11.1 1.31 53.1
  600 81 8264719 -- 954 -- 15.4 1.32 55.9
  750 80 FMU2021007511300 1019 1.203 1305 13.9 1.32 65.0
  750 81 8264721 -- 1.193 -- 19.2 1.32 67.6
Type 21
  300 81 8264722 -- 546 -- 7.6 1.34 37.8
  450 80 FMU2121004511300 743 886 962 8.4 1.32 44.8
  600 81 8264724 -- 1.092 -- 15.3 1.34 58.1
  750 81 8264725 -- 1.365 -- 19.1 1.34 68.0
Type 22
  300 105 FMU2221003011300 587 684 742 5.7 1.31 33.8
  300 106 8264726 -- 623 -- 7.4 1.37 43.9
  450 105 FMU2221004511300 860 1.012 1098 8.4 1.32 48.6
  600 105 FMU2221006011300 1122 1.335 1448 11.2 1.32 63.5
  750 105 FMU2221007511300 1377 1.654 1795 13.9 1.32 78.3
Vertical